



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Niels Pedersen Ejendomme ApS

Tofte Industri 18, 3200 Helsingør

CVR-nr. 40 81 64 53

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Niels Erik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Pedersen Ejendomme ApS Tofte Industri 18 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 40 81 64 53
	Stiftet: 24. september 2019
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 5. regnskabsår
Direktion	Niels Erik Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	NNS Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, udleje, udvikle, sælge og på anden vis beskæftige sig med fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 282 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	281.658	258.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.979	-64.611
Driftsresultat	207.679	193.904
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	429
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.955	-57.325
Resultat før skat	147.724	137.008
2 Skat af årets resultat	-32.499	-30.142
Årets resultat	115.225	106.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.225	106.866
Disponeret i alt	115.225	106.866



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.459.806	3.482.060
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.154	61.729
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.517.960</u>	<u>3.543.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.517.960</u>	<u>3.543.789</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	17.255
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>17.255</u>
Likvide beholdninger	3.557	268.459
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.557</u>	<u>285.714</u>
Aktiver i alt	<u>3.621.517</u>	<u>3.829.503</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	769.634	204.409
Egenkapital i alt	809.634	244.409
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.949	62.062
Hensatte forpligtelser i alt	75.949	62.062
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.101.224	1.270.745
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.612	13.993
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.119.836	1.284.738
5 Kortfristet del af langfristet gæld	183.993	170.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.400.846	2.039.128
Anden gæld	21.259	18.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.616.098	2.238.294
Gældsforpligtelser i alt	2.735.934	3.523.032
Passiver i alt	3.621.517	3.829.503
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	97.543	137.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.866	106.866
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	204.409	244.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.225	115.225
Konerntilskud	0	450.000	450.000
	40.000	769.634	809.634



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.810	35.225
Andre finansielle omkostninger	<u>20.145</u>	<u>22.100</u>
	<u>59.955</u>	<u>57.325</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.612	13.993
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.887</u>	<u>16.149</u>
	<u>32.499</u>	<u>30.142</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	3.653.510	3.331.971
Tilgang i årets løb	<u>48.150</u>	<u>321.539</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>3.701.660</u>	<u>3.653.510</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-171.450	-110.414
Årets afskrivninger	<u>-70.404</u>	<u>-61.036</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-241.854</u>	<u>-171.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>3.459.806</u>	<u>3.482.060</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>71.500</u>	<u>71.500</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>71.500</u>	<u>71.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-9.771	-6.196
Årets afskrivninger	<u>-3.575</u>	<u>-3.575</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-13.346</u>	<u>-9.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>58.154</u>	<u>61.729</u>



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.271.224	170.000	1.101.224	400.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.605	13.993	18.612	0
	1.303.829	183.993	1.119.836	400.500

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.271 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.460 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor Nykredit for en tilknyttet virksomhed, Autocentralen Niels Pedersen ApS. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NNS Holding ApS, CVR-nr. 37052914, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


